
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

 

Приказ 

21.10.2021  г.                                                                                    № 324- ОД 

Об  утверждении плана мероприятий ,направленных 

на формирование функциональной грамотности  

обучающихся на 2021-2022 учебный год. 

 

На основании приказа управления администрации Петровского муниципального района 

Саратовской области от 14.10.2021 года «Об утверждении плана мероприятий 

,направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 

организаций Петровского муниципального района на 2021-2022 учебный год » 

 

приказываю : 

 

1. Утвердить план мероприятий ,направленных на формирование и оценку функциональной 

грамотности обучающихся на 2021-2022 учебный год./Приложение №1/. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


